



Raport okresowy z działalności emitenta I kwartał 2018

Kraków, 15 maja 2018

MEDAPP S.A.
ul. Dobrego Pasterza 122A
31-416 Kraków
T +48 533 306 116
E biuro@medapp.pl

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie
XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 00000365157
Kapitał zakładowy - 12 550 000 PLN
Kapitał wniesiony - 12 550 000 PLN

NIP 701-02-64-750
REGON 142641690
www.medapp.pl

SPIS TREŚCI:

1. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.
2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.
3. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.
4. Komentarz Zarządu Emitenta dotyczący realizacji prognoz finansowych.
5. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji (w przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu).
6. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.
7. Informacja na temat grupy kapitałowej Emitenta.
8. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta na dzień sporządzenia raportu.
9. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

1. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.

Wszystkie dane liczbowe prezentowane w niniejszym skróconym sprawozdaniu finansowym są wyrażone w tysiącach złotych.

Bilans sporządzony na dzień: 31.03.2018

Stan na dzień		31/03/2018	31/03/2017
AKTYWA		(tys. zł)	(tys. zł)
A.	Aktywa trwałe	9 363,00	6 666,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	7 360,00	5 859,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	90,00	29,00
III.	Należności długoterminowe	9,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	915,00	4,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	989,00	774,00
B.	Aktywa obrotowe	535,00	1 809,00
I.	Zapasy	187,00	57,00
II.	Należności krótkoterminowe	134,00	73,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	176,00	829,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38,00	850,00
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
B.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Suma aktywów		9 898,00	8 475,00

PASYWA		(tys. zł)	(tys. zł)
A.	Kapitał (fundusz) własny	4 697,00	7 886,00
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	12 550,00	10 100,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	2 450,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 450,00	-4 503,00
VI.	Zysk (strata) netto	-1 403,00	-161,00
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 201,00	589,00
I.	Rezerwy na zobowiązania	94,00	8,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	5 107,00	581,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Suma pasywów		9 898,00	8 475,00

Rachunek zysków i strat sporządzony za okres: 01.01.2018 – 31.03.2018

		I kwartał 2018	I kwartał 2017
		01/01/2018 31/03/2018	01/01/2017 31/03/2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	12,00	59,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	12,00	47,00
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	12,00
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	0,00	6,00
-	jednostkom powiązanym	0,00	0,00
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0,00	0,00
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	6,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	12,00	53,00
D.	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E	Koszty ogólnego zarządu	1 365,00	310,00
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	-1 353,00	-257,00
G.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
H.	Pozostałe koszty operacyjne	77,00	77,00
I.	Strata ze z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	77,00	77,00
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	-1 430,00	-334,00
J.	Przychody finansowe	0,00	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
K	Koszty finansowe	1,00	3,00
I.	Odsetki, w tym:	1,00	1,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00

IV.	Inne	0,00	2,00
L	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	-1 431,00	-337,00
M	Podatek dochodowy	-28,00	-176,00
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
O	Zysk(strata) netto (L-M-N)	-1 403,00	-161,00

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym na dzień 31.03.2018

Zestawienie na dzień		I kwartał 2018	I kwartał 2017
		01/01/2018 31/03/2018	01/01/2017 31/03/2017
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 099,00	5 596,00
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	6 099,00	5 596,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	4 697,00	7 886,00
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 697,00	7 886,00

Rachunek przepływów pieniężnych za okres: 01.01.2018 - 31.03.2018

Zestawienie na dzień		I kwartał 2018	I kwartał 2017
		01/01/2018 31/03/2018	01/01/2017 31/03/2017
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-1 403,00	-161,00
II.	Korekty razem	510,00	100,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	-893,00	-61,00
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
II.	Wydatki	44,00	6,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-44,00	-6,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	1 111,00	25,00
II.	Wydatki	0,00	4,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	1 111,00	21,00
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B.III +/- C.III)	174,00	-46,00
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	174,00	-46,00
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	1,00	79,00
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F +/- D), w tym	175,00	33,00
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Raport kwartalny spółki MEDAPP SA za I kwartał 2018 roku nie podlegał badaniu, ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z postanowieniami:

- Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect";
- Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 poz. 259 z dnia 19.02.2009 r. z późniejszymi zmianami);
- Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. nr 152, poz. 1223 z 2009 roku, z późniejszymi zmianami) oraz Załącznikiem nr 1 do tej ustawy „Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art 45 ustawy, dla innych jednostek niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji”.

Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy podzielony na okresy sprawozdawcze odpowiadające poszczególnym miesiącom w roku obrotowym. Spośród fakultatywnych metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego stosowane są metody ujęte w polityce rachunkowości obowiązującej w Spółce. Rachunek zysków i strat jest sporządzony w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski.

Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 marca 2018 roku oraz dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2017 roku do 31 marca 2017 roku.

3. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.

W styczniu 2018 r. wdrożyliśmy w Zakładzie Bioinformatyki i Telemedycyny Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum system telemedyczny CarnaLife Holo. Dzięki projektowi od stycznia tego roku studenci mogą w ramach zajęć dydaktycznych oraz Studenckiego Koła Naukowego Telemedycyny i Informatyki Medycznej UJ CM poszerzać wiedzę z zakresu obrazowania 3D i rozwiązań holograficznych. Na naszym koncie jest też zakończone sukcesem pilotażowe wdrożenie systemu powiadamiania AED dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. Dzięki stworzonemu przez nas rozwiązaniu, czas dotarcia na miejsce wypadku znacząco się skróci.

W lutym bieżącego roku MedApp został włączony do programu Microsoft Mixed Reality (MR), stając się oficjalnym partnerem giganta z Redmond w zakresie rozwoju technologii MR. Dzięki temu zyskaliśmy nowe możliwości rozwoju, zwiększając m.in. swoje szanse na skuteczną ekspansję zagraniczną. To szczególne wydarzenie, ponieważ będziemy jednym z niewielu podmiotów w programie, który oferuje usługi związane z ochroną zdrowia. Stanowi ono podsumowanie naszej wieloletniej współpracy oraz potwierdza dojrzałość naszych rozwiązań. Jednocześnie otwiera przed nami szereg nowych możliwości. Dzięki wsparciu Microsoft nie tylko otrzymamy stały dostęp do najnowszych osiągnięć w zakresie MR, ale zyskamy również szersze perspektywy biznesowe na całym świecie. Uzyskany status pozwolił na pokaz możliwości MedApp podczas Win19 Days w Chorwacji, gdzie wyjątkowo pozytywnie odebrano nasz system CarnaLife.

Biorąc pod uwagę podpisaną na początku stycznia tego roku umowę z Premium Lease & Finance (PLF), na mocy której wdrożyliśmy system CarnaLife w Intercard i CarintArt, można już mówić o sprzedaży komercyjnej naszych rozwiązań. Za świadczenie usług telemedycznych na rzecz obu podmiotów otrzymujemy

wynagrodzenie miesięczne, które jest uzależnione od liczby przebadanych pacjentów. Implementacja systemu zakończyła się w lutym 2018 r., co oznacza, że znajdujemy się na początkowym etapie rozwoju naszej współpracy.

W ramach spółki Intercard funkcjonują cztery nowoczesne Centra Kardiologii Inwazyjnej, dysponujące najnowocześniejszym sprzętem oraz wykwalifikowanym zespołem profesjonalistów. Oferują one świadczenia medyczne z zakresu kardiologii inwazyjnej, finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Działalność Intercard koncentruje się na południowej Polsce. Krakowski CarintArt natomiast oferuje usługi związane z outsourcingiem kadry medycznej oraz specjalistów z zakresu kardiochirurgii.

Dzięki zawartemu z Mofema porozumieniu otrzymamy dostęp do nowego, bardzo perspektywicznego rynku, jakim jest monitoring dobrostanu płodu. Dodatkowo zyskamy partnera z dużym doświadczeniem w tworzeniu urzędzeń medycznych, wyposażonego w zaawansowane technologicznie centrum badawczo – rozwojowe. Liczymy, że efektem naszej współpracy będzie nowe rozwiązanie, oparte na funkcjonalnościach systemów CarnaLife i Zuzamed KTG, którego komercjalizacja nastąpi do końca 2018 r.

4. Komentarz zarządu Emitenta dotyczący realizacji prognoz finansowych.

Zarząd MEDAPP S.A. oświadcza, że Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok 2018.

5. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji (w przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu).

Nie dotyczy.

6. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

Co najważniejsze, już teraz, dzięki naszym obecnym rozwiązaniom, jakość życia pacjentów poprawia się. Przykładem jest Kenia gdzie dzięki wolontariuszom ze stowarzyszenia Leczymy z Misją oraz systemowi CarnaLife, przebadano 150 pacjentów ze szpitala w Kyeni. U 30 proc. z nich zdiagnozowano nieprawidłowości w pracy serca. Efekty działań spotkały się z dużym uznaniem lekarzy z tamtejszej placówki, co, mamy nadzieję, zaowocuje szerszą współpracą. Sprzyja temu kenijski system refundacji.

Dodatkowo, funkcjonalność systemu CarnaLife została już sprawdzona w warunkach naturalnych, na salach operacyjnych wielu szpitali i klinik. W maju 2017 r. w Pracowni Elektrofizjologii I Katedry i Kliniki Kardiologii Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przeprowadzono zabieg ablacji podłoża migotania przedsionków, w trakcie którego po raz pierwszy w Polsce zaprezentowano personelowi medycznemu możliwości systemu CarnaLife Holo. W czerwcu 2017 r., we współpracy z prof. Dariuszem Dudkiem, podczas debaty European Internet Forum (odbyła się w Parlamencie Europejskim), MedApp przeprowadził pierwszą na świecie międzynarodową holograficzną teletransmisję. Odbyła się ona między dwoma urządzeniami HoloLens w Krakowie, a trzema urządzeniami w Belgii. Każdy użytkownik okularów mógł w czasie rzeczywistym widzieć ten sam obraz serca w 3D, oraz prowadzić pełną interakcję z tą wizualizacją serca konkretnego pacjenta. W sierpniu 2017 r. z kolei, w Klinice Krążenia Płucnego, Chorób Zakrzepowo-Zatorowych i Kardiologii Europejskiego Centrum Zdrowia w Otwocku, miał miejsce pierwszy na świecie zabieg udrożnienia tętnic płucnych z wykorzystaniem systemu Carna Life Holo oraz druku cyfrowego 3D, za który odpowiada Jan Witowski, pracownik MedApp. W grudniu 2017 r. w ECZ w Otwocku międzynarodowy zespół lekarzy przeprowadził

zabieg angioplastyki naczyń płucnych przy wykorzystaniu druku 3D oraz CarnaLife Holo dostarczonych przed MedApp.

W kwietniu tego roku, dokonano pierwszego zabiegu implantacji układu resynchronizującego z wykorzystaniem rozszerzonej rzeczywistości! W czasie zabiegu użyto gogli Hololens i aplikacji MedApp. W trakcie zabiegu operator miał możliwość obserwacji hologramu - wizualizacji trójwymiarowej układu żylnego pacjenta, co usprawniło proces wprowadzenia elektrod układu CRT-D. Także w kwietniu bieżącego roku wykonano zabieg leczenia ubytku w przegrodzie międzyprzedsionkowej ASD (Atrial Septal Defect) oraz zabieg korekty w przypadku pacjentki z rekoarktacją aorty. Podczas operacji, które zostały przeprowadzone w Szpitalu Uniwersyteckim Krakowie oraz Pracowni Radiologii Zabiegowej Szpitala MSWiA w Rzeszowie wykorzystano możliwości naszego systemu CarnaLife Holo i druku 3D.

7. Informacja na temat grupy kapitałowej Emitenta

Zarząd MEDAPP S.A. oświadcza, iż Spółka nie tworzy grupy kapitałowej i w związku z tym nie ma obowiązku publikowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

8. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Amida Capital Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.	36 486 648	29,07%	29,07%
Blue Ring Sp. z o.o.	24 500 000	19,52%	19,52%
Omegia Spółka Akcyjna	20 443 035	16,29%	16,29%
MedeHealth Sp. z o.o.	9 000 000	7,17%	7,17%
Pozostali akcjonariusze	35 070 162	27,95%	27,95%
RAZEM	125 500 000	100,00%	100,00%

9. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Na koniec raportowanego okresu Spółka zatrudniała 19 osób w przeliczeniu na pełne etaty.

Mateusz Kierepka

Prezes Zarządu

Tomasz Kuciel

Wiceprezes Zarządu